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Wykonawcy








wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na 

zadanie pn.: „Budowa sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej Nr 3 

w Ligocie”.

W związku z pytaniami złożonymi przez Wykonawcę, w sprawie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ze zm.), przekazuję odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1: 

W §11 ust.5 umowy Zamawiający wymaga udzielenia przez Wykonawcę gwarancji jakości na cały przedmiot Umowy na jeden okres wynoszący ……… miesięcy licząc od daty odbioru końcowego przedmiotu umowy. 
Mając na uwadze, iż Wykonawca nie jest producentem wielu specjalistycznych urządzeń, których nabycie będzie konieczne przy realizacji przedmiotowej inwestycji, prosimy o wyrażenie zgody na  udzielenie na urządzenia gwarancji równej okresowi na jaki gwarancji udzielają producenci tychże  urządzeń oraz doprecyzowanie wskazanego powyżej §11 ust.5 umowy o zdanie drugie o proponowanej  przez nas treści:

”Na zastosowanie przy realizacji przedmiotu nin. umowy urządzenia wymagana jest gwarancja  producenta, przy czym okres gwarancji na zamontowane urządzenia nie może być krótszy niż 12 miesięcy od daty odbioru obiektu przez Zamawiającego”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis projektu umowy, o udzieleniu przez Wykonawcę jednakowego okresu gwarancji jakości, na cały zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia zawarty w umowie.

Pytanie 2:

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający będzie we własnym zakresie i na koszt własny dokonywał w okresie gwarancyjnym czynności konserwacyjnych urządzeń zastosowanych przy realizacji przedmiotu nin. zamówienia, w zakresie i na warunkach wymaganych przez producentów tychże urządzeń.
Odpowiedź:

Zgodnie z podpisanymi z Użytkownikiem po odbiorze końcowym inwestycji umowami o świadczenie serwisu gwarancyjnego.

Pytanie 3:

W umieszczonej na stronie internetowej dokumentacji brakuje rysunków architektonicznych : 1,1a,14,15,17,20. proszę o zamieszczenie kompletnej dokumentacji na stronie internetowej.
Odpowiedź:

Rysunki 1 oraz 1a znajdują się w pliku zagospodarowanie, rysunki 14, 15, 17 oraz 20 załączono do wersji elektronicznej projektu jako uzupełnienie. Modyfikacja SIWZ z dnia 23.11.2009r.
Pytanie 4:

W projekcie dotyczącym instalacji sanitarnych znajdują się dwa opisy techniczne z różnymi zestawieniami materiałów oraz spisem rysunków. Proszę o wyjaśnienie według którego opisu technicznego, zestawienia materiałów i rysunków należy sporządzić ofertę.
Odpowiedź:

Aktualny opis techniczny projektu instalacji sanitarnych załączono do wersji elektronicznej projektu jako uzupełnienie. Modyfikacja SIWZ z dnia 23.11.2009r.
Pytanie 5:

Proszę o uaktualnienie dokumentacji projektowej będącej częścią składową SIWZ o:

-Przedmiary robót. Częścią składową dokumentacji przetargowej jest dokumentacja projektowa. Wg Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz. U. z dnia 16 września 2004r.), dokumentacja projektowa służąca do opisu przedmiotu zamówienia na wykonanie robót budowlanych, dla których jest wymagane uzyskanie pozwolenia na budowę (a taka jest załącznikiem do SIWZ), składa się również z przedmiaru robót (§4, ust.1, pkt.3 Rozporządzenia j.w.)

Odpowiedź:

Nie ma takiego wymogu.

Zgodnie z zapisem § 4 pkt 3 rozdz. 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w przypadku przyjęcia ryczałtowej zasady wynagrodzenia za przedmiot umowy, dokumentacja projektowa służąca do opisu przedmiotu zamówienia na wykonanie robót budowlanych może nie obejmować przedmiaru robót.

Pytanie 6:

Rysunek zestawieniowe elementów okiennych i drzwiowych.
Odpowiedź:
Zestawienie elementów okiennych i drzwi – załączono na rys. nr 14 i 15 w uaktualnionej wersji elektronicznej projektu, jako uzupełnienie. Modyfikacja SIWZ z dnia 23.11.2009r.
Pytanie 7:

Czy należy zaliczyć w ofercie wymianę całości ogrodzenia wokół szkoły? Jeśli nie to jaką część zaliczyć?
Odpowiedź:
Należy zaliczyć w ofercie wymianę ogrodzenia wys. 1,8 m wokół szkoły –dł. 353 mb

                                                                                       wys. 4 m wokół boiska- dł.104 mb.

Pytanie 8:

W opisie technicznym podano ilość 170m2 chodników. W projekcie zagospodarowania terenu jest 670m2. Którą ilość wykonania zaliczyć w ofercie?

Odpowiedź:
Należy zaliczyć w ofercie 670m2 chodników.

Pytanie 9:

Prosimy o podanie szacunkowej wartości zamówienia brutto przedmiotowego zamówienia.

Odpowiedź:
Kwota przeznaczona w budżecie Gminy na sfinansowanie inwestycji wynosi 3 837 000,00 zł. brutto.  

Pytanie 10:

Prosimy o ile to możliwe o zamieszczenie w materiałach przetargowych kpl. Przedmiarów robót jakie stanowiły podstawę do ustalenia wartości zamówienia w kosztorysie inwestorskim.
Odpowiedź:
Patrz odpowiedź na pytanie nr 6.

Pytanie 11:

W ramach zamówienia – zgodnie z treścią zał. pn. ”formularz cenowy” należy wykonać wycinkę drzew – prosimy o sprecyzowanie zakresu wycinki poprzez podanie ilości rodzaju 
i rozmiaru drzew do wycinki oraz określenie wielkości opłaty urzędowej jaką należy uwzględnić w wycenie ofertowej w poz.V.8 formularza j.w.
Odpowiedź:
Wycinka i wykarczowanie pni 4 szt. drzew miękkich o średnicy 41 – 65 cm.

Przez opłatę za wycinkę należy rozumieć opłatę za wysypisko - utylizację

Opłata za zezwolenie na wycinkę drzew jest opłatą administracyjną i ponosi ją Zamawiający.

Jej wysokość ustala właściwy Organ w wydanej decyzji i nie jest ona możliwa do określenia na tym etapie postępowania.

Pytanie 12:

Czy ziemia zbędna uzyskana z wykopów oraz przy wyk. elementów zagospodarowania pozostaje do dyspozycji Wykonawcy.
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy nieodpłatnie miejsce składowania humusu i urobku ziemnego w obrębie placu budowy?

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 14:

Czy obsługa geodezyjna inwestycji wchodzi w zakres zamówienia –jeżeli tak to czy Wykonawca winien uwzględnić koszty obsługi w ofercie – w której pozycji formularza cenowego?

Odpowiedź:
Tak. W poz. V.8. – Inne w tym wycinka drzew z opłatą za wycinkę.

Pytanie 15:

Wykonawca musi spełnić warunek zawarty w część V pkt.2 poz.2.1 „udzielenie min.60 miesięcy gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia”. W związku z tym, że oferent otrzymuje w ofertach dostawców wyposażenia i urządzeń, różne okresy gwarancyjne, mniejsze niż wynika z SIWZ, oferent prosi o zmianę zapisów okresu gwarancji w SIWZ i umowie tj. na roboty budowlane, instalacyjne budowy sali gwarancja na okres 60 miesięcy, natomiast na dostawę, montaż wyposażenia i urządzeń wg kart technicznych, gwarancji producentów.

Odpowiedź:  

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie 16:

Termin wykonania zamówienia 31 grudnia 2010r. jako data uzyskania decyzji właściwego organu o dopuszczeniu obiektu sali gimnastycznej do użytkowania, w trybie określonym przepisami ustawy prawo budowlane”. Oferent prosi zamawiającego o wyjaśnienie, dlaczego termin wykonania zamówienia zawiera w sobie czynności administracyjne? Dopuszczenie do użytkowania (sali gimnastycznej) następuje w formie decyzji administracyjnej właściwego organu po zakończeniu budowy, wystąpienie o użytkowanie obiektu jest po stronie inwestora-Urząd Miejski Czechowice-Dziedzice. Przepisy prawa budowlanego nie nakładają obowiązku uzyskania pozwolenia na użytkowanie na wykonawcy, ale na inwestorze. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych, instalacyjnych związanych z budową sali gimnastycznej oraz dostawa i montaż wyposażenia w urządzenia i sprzęt sportowy.

Oferent prosi by data zakończenia zadania była uwarunkowana odbiorem końcowym przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis s.i.w.z. dotyczący terminu wykonania zamówienia. Wykonawca przy określeniu terminu wykonanie przedmiotu zamówienia winien uwzględnić zapis art. 59 c.1. ustawy Prawo budowlane.
Pytanie 17:

Proszę o orientacyjne określenie zakresu prac rozbiórkowych.

Odpowiedź:

 Zakres rzeczowy projektowanych rozbiórek obejmuje rozebranie ::

a/ konstrukcji zadaszenia – ok. 7,3m2
b/ konstrukcji balustrad – ok. 10,3mb,

c/ posadzek z płytek – ok. 35,0m2,

d/ konstrukcji betonowych zbrojonych – ok.4,0 m3,

e/ nawierzchni chodnikowych płyt betonowych – ok. 20,0m2,

f/ konstrukcji ceglanych murów i słupów – ok. 4,0m3,

g/ podłoży betonowych – ok. 3,5m3,

h/ betonowych ław, stóp, fundamentów – ok. 10,0m3,

i/ krawężników wtopionych na podsypce cementowo-piaskowej – ok.m14,0 mb

Uwaga !

Prawidłowe i ostateczne określenia zakresu prac rozbiórkowych w oparciu o projekt spoczywa na oferencie . 

Pytanie 18:

Proszę o załączenie informacji w postaci rysunku lub opisu dotyczącego stanu istniejącego terenu pod obiekty kubaturowe wraz z podaniem rzędnych istniejącego terenu (na jakim poziomie w tej chwili jest teren do usunięcia)?
Odpowiedź:

W wyniku wizji lokalnej terenu opracowania projektowego dokonanej przez Wykonawcę.
Otrzymują:

 - Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ na ww. zadanie.

 - A/a

Oprac.: A. Pietryka

